Zertifikat

In einem Zertifizierungsaudit hat die Organisation

AMS Jugend und Bildung GmbH

am Standort

Siegfried-Rädel-Straße 7, 01809 Heidenau

und dem weiteren Geltungsbereich gemäß Zertifikatsanlage

nachgewiesen, dass ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt wurde und erfolgreich angewendet wird entsprechend der Norm

ISO 9001

Ausgabe September 2015

für die Tätigkeit

Aktivierung und berufliche Eingliederung, Berufsorientierung, Fort- und Weiterbildung

Dieses Zertifikat ist gültig vom 11.01.2024 bis zum 10.01.2027.

Berlin, 11. Januar 2024

Prof. Dr.-Ing. Jan Uwe Lieback

Geschäftsführer

Andreas Lemke

Leiter der Zertifizierungsstelle





Nr. Q-23-25327





Der Geltungsbereich des Zertifikats Nr. Q-23-25327 für die Organisation

AMS Jugend und Bildung GmbH

umfasst die folgenden Standorte:

Nr.	Adresse	Standortbezeichnung	Geltungsbereich
1,	Siegfried-Rädel-Straße 7 01809 Heidenau	AMS Jugend und Bildung GmbH	Aktivierung und berufliche Eingliederung, Berufsorientierung, Fort- und Weiterbildung
2	Dresdner Straße 172 01705 Freital	AMS Jugend und Bildung GmbH	Aktivierung und berufliche Eingliederung, Berufsorientierung, Fort- und Weiterbildung

Berlin, 11. Januar 2024

Andreas Lemke

Leiter der Zertifizierungsstelle